
 

 1 / 1 

 

 

2022年 7月吉日 

 

お取引様 各位 

 

岩井化学薬品株式会社 

代表取締役社長 岩井佳子 

 

 

住居表示変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社事業所の住居表示が下記の通り変更となりますのでご案内申し

上げます。 

お手数ではございますが、弊社の登録住所情報等をご訂正いただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

1．変更実施日 

 2022年 8月 8日（月） 

 

2．変更後住所 

名称 変更前住所 変更後住所 

商品管理センター  東京都千代田区岩本町 1-5-12  

 

 

 

東京都千代田区岩本町 1-5-12 

 

 

 

  

営業本部 

機器課 

営業第一課 

営業第二課 

営業第三課 

営業第四課 

営業第五課  

東京都千代田区岩本町 1-5-11 

※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません 

 

以 上 


